
 

B en W besluit
Burgemeester en wethouders van Hilversum,
Gelet op het voorstel Afschaffen lokale feestdagen met kenmerk 1209749,

besluiten:

1. De lokale feestdagen, te weten Goede Vrijdag en Bevrijdingsdag (5 mei), af te schaffen per 1 januari 
2023.

2. De lokale feestdagen, te weten Goede vrijdag en Bevrijdingsdag (5 mei), te verwijderen uit het 
personeelshandboek gemeente Hilversum.

Hilversum, 11 oktober 2022
de gemeentesecretaris, de burgemeester,

mr. C.P. Torres Barrera dr. ir. G.M. van den Top


